Terça-feira
8 de Abril de 2025
4 - Ano XVII - Nº 2426 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDY3RTZCMZFEN0I3ODC2OT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Secretaria Municipal de
Assistência Social

%ÍWM'
.í£ ntr

CHORROCHO

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N°. 050/2025

DISPENSA PE LICITAÇÃO (DISPENSADAS NO. 010/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO N». 71/2025

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO NO. 71/2025, emitida em 08/04/2025. CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ: 20.404.198/0001-86, CONTRATADA: KELLY
SOUZA DA CRUZ - ME, CNPJ: 11.202.692/0001-77. Objeto: Aquisição de 02 (dois) tablets para
atender as necessidades do Programa Bolsa Família no Cadastro dos beneficiários do programa.
Processo Administrativo/Licitatório no. 050/2025 - Dispensa de Licitação (DISPENSADA) no.
010/2025. Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, c/c art. 95, incisos I e II, in fine, da Lei 0°. 14.133,
de 1° de abril de 2021. Valor Global do Contrato: R$ 3.716,00 (três mil, setecentos e dezesseis
reais). Data: 08/04/2025. Denise Cristina Bahia dos Santos - Gestora do Fundo Municipal de

Assistência Social.

CHORROCHO

Rua Coronel João Sâ,
s/n?, Centro, CEP: 48.660-000

Chorrochó - Bahia
Email; assist social.chorrocho@hotmall.com